Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
PLACAS RETAS PARA GRANDES E PEQUENOS FRAGMENTOS MAHE
IMPORTADO E DISTRIBUÍDO POR:
BONE SURGICAL EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI.

100-0510-010 Comprimento 143.0 mm x 10 furos
100-0510-012 Comprimento 172.0 mm x 12 furos
100-0510-014 Comprimento 201.0 mm x 14 furos
100-0510-016 Comprimento 230.0 mm x 16 furos
100-0510-018 Comprimento 259.0 mm x 18 furos
100-0510-020 Comprimento 288.0 mm x 20 furos
100-0510-022 Comprimento 317.0 mm x 22 furos
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
PARAFUSOS
Parafusos de bloqueio auto rosqueante ø 5.0 mm
Código Comprimento
102-0030-014ST Ø 5.0 mm x Comprimento 14 mm
102-0030-016ST Ø 5.0 mm x Comprimento 16 mm
102-0030-018ST Ø 5.0 mm x Comprimento 18 mm
102-0030-020ST Ø 5.0 mm x Comprimento 20 mm
102-0030-022ST Ø 5.0 mm x Comprimento 22 mm
102-0030-024ST Ø 5.0 mm x Comprimento 24 mm
102-0030-026ST Ø 5.0 mm x Comprimento 26 mm
102-0030-028ST Ø 5.0 mm x Comprimento 28 mm
102-0030-030ST Ø 5.0 mm x Comprimento 30 mm
102-0030-032ST Ø 5.0 mm x Comprimento 32 mm
102-0030-034ST Ø 5.0 mm x Comprimento 34 mm
102-0030-036ST Ø 5.0 mm x Comprimento 36 mm
102-0030-038ST Ø 5.0 mm x Comprimento 38 mm
102-0030-040ST Ø 5.0 mm x Comprimento 40 mm
102-0030-042ST Ø 5.0 mm x Comprimento 42 mm
102-0030-044ST Ø 5.0 mm x Comprimento 44 mm
102-0030-046ST Ø 5.0 mm x Comprimento 46 mm
102-0030-048ST Ø 5.0 mm x Comprimento 48 mm
102-0030-050ST Ø 5.0 mm x Comprimento 50 mm
102-0030-055ST Ø 5.0 mm x Comprimento 55 mm
102-0030-060ST Ø 5.0 mm x Comprimento 60 mm
102-0030-065ST Ø 5.0 mm x Comprimento 65 mm
102-0030-070ST Ø 5.0 mm x Comprimento 70 mm
102-0030-075ST Ø 5.0 mm x Comprimento 75 mm
102-0030-080ST Ø 5.0 mm x Comprimento 80 mm
102-0030-085ST Ø 5.0 mm x Comprimento 85 mm
102-0030-090ST Ø 5.0 mm x Comprimento 90 mm
102-0030-095ST Ø 5.0 mm x Comprimento 95 mm
102-0030-100ST Ø 5.0 mm x Comprimento 100 mm
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Parafuso inteiro de rosca auto rosqueante Ø 4.5 mm
Código Comprimento
001-0008-012ST Ø 4.5 mm x Comprimento 12 mm
001-0008-014ST Ø 4.5 mm x Comprimento 14 mm
001-0008-016ST Ø 4.5 mm x Comprimento 16 mm
001-0008-018ST Ø 4.5 mm x Comprimento 18 mm
001-0008-020ST Ø 4.5 mm x Comprimento 20 mm
001-0008-022ST Ø 4.5 mm x Comprimento 22 mm
001-0008-024ST Ø 4.5 mm x Comprimento 24 mm
001-0008-026ST Ø 4.5 mm x Comprimento 26 mm
001-0008-028ST Ø 4.5 mm x Comprimento 28 mm
001-0008-030ST Ø 4.5 mm x Comprimento 30 mm
001-0008-032ST Ø 4.5 mm x Comprimento 32 mm
001-0008-034ST Ø 4.5 mm x Comprimento 34 mm
001-0008-036ST Ø 4.5 mm x Comprimento 36 mm
001-0008-038ST Ø 4.5 mm x Comprimento 38 mm
001-0008-040ST Ø 4.5 mm x Comprimento 40 mm
001-0008-042ST Ø 4.5 mm x Comprimento 42 mm
001-0008-044ST Ø 4.5 mm x Comprimento 44 mm
001-0008-046ST Ø 4.5 mm x Comprimento 46 mm
001-0008-048ST Ø 4.5 mm x Comprimento 48 mm
001-0008-050ST Ø 4.5 mm x Comprimento 50 mm
001-0008-052ST Ø 4.5 mm x Comprimento 52 mm
001-0008-054ST Ø 4.5 mm x Comprimento 54 mm
001-0008-056ST Ø 4.5 mm x Comprimento 56 mm
001-0008-058ST Ø 4.5 mm x Comprimento 58 mm
001-0008-060ST Ø 4.5 mm x Comprimento 60 mm
001-0008-062ST Ø 4.5 mm x Comprimento 62 mm
001-0008-064ST Ø 4.5 mm x Comprimento 64 mm
001-0008-065ST Ø 4.5 mm x Comprimento 65 mm
001-0008-070ST Ø 4.5 mm x Comprimento 70 mm
001-0008-075ST Ø 4.5 mm x Comprimento 75 mm
001-0008-080ST Ø 4.5 mm x Comprimento 80 mm
001-0008-085ST Ø 4.5 mm x Comprimento 85 mm
001-0008-090ST Ø 4.5 mm x Comprimento 90 mm
001-0008-095ST Ø 4.5 mm x Comprimento 95 mm
001-0008-100ST Ø 4.5 mm x Comprimento 100 mm
001-0008-105ST Ø 4.5 mm x Comprimento 105 mm
001-0008-110ST Ø 4.5 mm x Comprimento 110 mm
001-0008-115ST Ø 4.5 mm x Comprimento 115 mm
001-0008-120ST Ø 4.5 mm x Comprimento 120 mm
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Parafuso cortical inteiro de rosca Ø 3.5 mm
Código Comprimento
100-0040-010ST Ø 3.5 mm x comprimento 10 mm
100-0040-012ST Ø 3.5 mm x comprimento 12 mm
100-0040-014ST Ø 3.5 mm x comprimento 14 mm
100-0040-016ST Ø 3.5 mm x comprimento 16 mm
100-0040-018ST Ø 3.5 mm x comprimento 18 mm
100-0040-020ST Ø 3.5 mm x comprimento 20 mm
100-0040-022ST Ø 3.5 mm x comprimento 22 mm
100-0040-024ST Ø 3.5 mm x comprimento 24 mm
100-0040-026ST Ø 3.5 mm x comprimento 26 mm
100-0040-028ST Ø 3.5 mm x comprimento 28 mm
100-0040-030ST Ø 3.5 mm x comprimento 30 mm
100-0040-032ST Ø 3.5 mm x comprimento 32 mm
100-0040-035ST Ø 3.5 mm x comprimento 35 mm
100-0040-038ST Ø 3.5 mm x comprimento 38 mm
100-0040-040ST Ø 3.5 mm x comprimento 40 mm
100-0040-042ST Ø 3.5 mm x comprimento 42 mm
100-0040-045ST Ø 3.5 mm x comprimento 45 mm
100-0040-048ST Ø 3.5 mm x comprimento 48 mm
100-0040-050ST Ø 3.5 mm x comprimento 50 mm
100-0040-052ST Ø 3.5 mm x comprimento 52 mm
100-0040-055ST Ø 3.5 mm x comprimento 55 mm
100-0040-060ST Ø 3.5 mm x comprimento 60 mm
100-0040-065ST Ø 3.5 mm x comprimento 65 mm
100-0040-070ST Ø 3.5 mm x comprimento 70 mm
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Parafuso cortical inteiro de rosca auto rosqueante Ø 2,7 mm
Código Comprimento
100-0030-010ST Ø 2.7 mm x comprimento 10 mm
100-0030-012ST Ø 2.7 mm x comprimento 12 mm
100-0030-014ST Ø 2.7 mm x comprimento 14 mm
100-0030-016ST Ø 2.7 mm x comprimento 16 mm
100-0030-018ST Ø 2.7 mm x comprimento 18 mm
100-0030-020ST Ø 2.7 mm x comprimento 20 mm
100-0030-022ST Ø 2.7 mm x comprimento 22 mm
100-0030-024ST Ø 2.7 mm x comprimento 24 mm
100-0030-026ST Ø 2.7 mm x comprimento 26 mm
100-0030-028ST Ø 2.7 mm x comprimento 28 mm
100-0030-030ST Ø 2.7 mm x comprimento 30 mm
100-0030-032ST Ø 2.7 mm x comprimento 32 mm
100-0030-035ST Ø 2.7 mm x comprimento 35 mm
100-0030-038ST Ø 2.7 mm x comprimento 38 mm
100-0030-040ST Ø 2.7 mm x comprimento 40 mm
100-0030-045ST Ø 2.7 mm x comprimento 45 mm
100-0030-050ST Ø 2.7 mm x comprimento  50 mm
100-0030-055ST Ø 2.7 mm x comprimento 55 mm
100-0030-060ST Ø 2.7 mm x comprimento 60 mm
Parafuso esponjoso inteiro de rosca Ø 4.0 mm
Código Comprimento
001-0007-010T Ø 4.0 mm x Comprimento 10 mm
001-0007-012T Ø 4.0 mm x Comprimento 12 mm
001-0007-014T Ø 4.0 mm x Comprimento 14 mm
001-0007-016T Ø 4.0 mm x Comprimento 16 mm
001-0007-018T Ø 4.0 mm x Comprimento 18 mm
001-0007-020T Ø 4.0 mm x Comprimento 20 mm
001-0007-022T Ø 4.0 mm x Comprimento 22 mm
001-0007-024T Ø 4.0 mm x Comprimento 24 mm
001-0007-026T Ø 4.0 mm x Comprimento 26 mm
001-0007-028T Ø 4.0 mm x Comprimento 28 mm
001-0007-030T Ø 4.0 mm x Comprimento 30 mm
001-0007-032T Ø 4.0 mm x Comprimento 32 mm
001-0007-034T Ø 4.0 mm x Comprimento 34 mm
001-0007-035T Ø 4.0 mm x Comprimento 35 mm
001-0007-036T Ø 4.0 mm x Comprimento 36 mm
001-0007-038T Ø 4.0 mm x Comprimento 38 mm
001-0007-040T Ø 4.0 mm x Comprimento 40 mm
001-0007-045T Ø 4.0 mm x Comprimento 45 mm
001-0007-050T Ø 4.0 mm x Comprimento 50 mm
001-0007-055T Ø 4.0 mm x Comprimento 55 mm
001-0007-060T Ø 4.0 mm x Comprimento 60 mm
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Parafuso titânio inteiro de rosca auto roscante Ø 3.5 mm
Código Comprimento
001-0004-010ST Ø 3.5 x comprimento 10 mm
001-0004-012ST Ø 3.5 x comprimento 12 mm
001-0004-014ST Ø 3.5 x comprimento 14 mm
001-0004-016ST Ø 3.5 x comprimento 16 mm
001-0004-018ST Ø 3.5 x comprimento 18 mm
001-0004-020ST Ø 3.5 x comprimento 20 mm
001-0004-022ST Ø 3.5 x comprimento 22 mm
001-0004-024ST Ø 3.5 x comprimento 24 mm
001-0004-026ST Ø 3.5 x comprimento 26 mm
001-0004-028ST Ø 3.5 x comprimento 28 mm
001-0004-030ST Ø 3.5 x comprimento 30 mm
001-0004-032ST Ø 3.5 x comprimento 32 mm
001-0004-034ST Ø 3.5 x comprimento 34 mm
001-0004-036ST Ø 3.5 x comprimento 36 mm
001-0004-038ST Ø 3.5 x comprimento 38 mm
001-0004-040ST Ø 3.5 x comprimento 40 mm
001-0004-042ST Ø 3.5 x comprimento 42 mm
001-0004-045ST Ø 3.5 x comprimento 45 mm
001-0004-048ST Ø 3.5 x comprimento 48 mm
001-0004-050ST Ø 3.5 x comprimento 50 mm
001-0004-055ST Ø 3.5 x comprimento 55 mm
001-0004-060ST Ø 3.5 x comprimento 60 mm
001-0004-065ST Ø 3.5 x comprimento 65 mm
001-0004-070ST Ø 3.5 x comprimento 70 mm
001-0004-075ST Ø 3.5 x comprimento 75 mm
001-0004-080ST Ø 3.5 x comprimento 80 mm
ACESSÓRIOS
Tampões de bloqueio titânio
Código Comprimento
102-0060-010 Ø 5.0 mm
100-0060-010 Ø 3.5 mm
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
Arruela titânio
Código Comprimento
100-0060-011WT Ø 2.7 mm / Ø 3.5 mm
001-0019-013T Ø 13.0 mm
Características Técnicas
MATERIAL:
• Liga de titânio Ti6AI4V (ASTM F-136).
Composição química (%):